SELO COMEMORATIVO

. CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 725/2023 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 28 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 009352/2023
-~EQUERENTE - GAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
:,BERTURfl - 28/12/2023 -17:30:21
4SSUNTC - PROJETO DE LEI

1,11111 lll1111111111111111111111111111111111111 lllll 111~11111111111111
:v9352'2C23

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados na Sessão Extraordinária realizada no dia 28 de dezembro de 2023, para sanção
deste Poder:

Projeto de Lei 176/2023, de autoria da Mesa Diretora, que altera a Lei O 2.952, de 20 de
abril de 2022 que concede Vale-Alimentação aos servidores do Poder Legislativo e dá outras
providências.

Projeto de Lei 178/2023, de autoria da Mesa Diretora, que institui a função de Agente de
Contratação nos termos § 3º do ART. 8º da Lei Nº 14.133, de 1 ° de abri I de 2021 - Lei de
Licitações e Contratos Administrativos, para dispor sobre regras e diretrizes para a atuação do
Agente de Contratação/Pregoeiro, da equipe de apoio e da comissão de contratação, no âmbito
do Poder Legislativo Municipal e dá outras providências.

Respeitosamente,

~~----e_)
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO

Presidente

Avenida Bertolo Malacarnc, 17, bairro Glória, Cl:P 29780--000- São Gabriel da Palha, [SI CNPJ 27.551\.91'1/0001-50
www.camarasgp.cs.gov.br I cam~ra@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 34003600300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.